

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3192/2026

Carátula : ADQ. PINTURA VIAL Y MATERIALES PARA INSTALACIONES DE LA S.R.V.C.

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
				Código	10203	1067	1380	447
				Cotización	2026/1605	2026/1583	2026/1584	2026/1578
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	1,00	Unidad	PINTURA VIAL AMARILLA 18 LT.		230.000,00		284.023,18	629.771,00
Preventivo: 236250				1,00	230.000,00		1,00	629.771,00
20%: 47250				SINTEPLAST		NO	NO UXELL	NO QUIMEX
Total: 283500				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
2/0	1,00	Unidad	PINTURA VIAL SEMI MATE BLANCO 8 LT.		94.000,00		122.808,38	629.771,00
Preventivo: 232941				1,00	94.000,00		1,00	629.771,00
20%: 46588,2				SINTEPLAST		NO	UXELL	NO QUIMEX
Total: 279529,2				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
3/0	7,00	Unidad	TABLERO ESTRUCTURAL 34 KG 18.3mm 122x244		903.000,00		398.717,27	
Preventivo: 64965					129.000,00	7,00	56.959,61	
20%: 12993				NO		NO EGGER	FORM	NO
Total: 77958				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
4/0	10,00	Unidad	FENOLICO 18mm 1 CARA BUENA EUCALIPTO 1.22 x 2.44		1.320.000,00		701.650,00	
Preventivo: 73741					132.000,00	10,00	70.165,00	
20%: 14748,2				NO		NO GRANDIS 3/4	FORM EUCAL	NO
Total: 88489,2				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
5/0	5,00	Unidad	MALLA STANDARD 2.4 x 6 MT DE 150x150 5.0mm				439.476,80	
				NO		NO	87.895,36	
							5,00	
							ACINDAR	NO
				DESTINO: ARMADO DE MESAS PARA EMPRENDEDORES Y DEMARCACIÓN DE SENDA PEATONAL Y ZONA DE CARGA Y DESCARGAR EN SOCIEDAD RURAL VALLE DEL CHUBUT, DONDE FUNCIONA EL PROGRAMA "FERIA PASEO TRELEW PRIMERO".-				
				LUGAR DE ENTREGA: RURAL - CALLE RAWSON N.º 889 (PORTÓN VERDE).-				
Preventivo: 95702				20%: 19140,4				
Total: 114842,4				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
TOTAL ITEMS COTIZADOS					2	2	5	2
TOTAL OFERTA BASICA					324.000,00	2.223.000,00	1.946.675,63	1.259.542,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								

Expediente : 3192/2026

Carátula : ADQ. PINTURA VIAL Y MATERIALES PARA INSTALACIONES DE LA S.R.V.C.

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	ZABALA, DARIO ADRIAN
					Código	9868
					Cotización	2026/1581
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS
					Observaciones	
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	1,00	Unidad	PINTURA VIAL AMARILLA 18 LT.			220.000,00
Preventivo: 236250		20%: 47250	Total: 283500	PRECIO UNITARIO:	1,00	220.000,00
				MARCA:	QUIMTEX	
2/0	1,00	Unidad	PINTURA VIAL SEMI MATE BLANCO 8 LT.			140.000,00
Preventivo: 232941		20%: 46588,2	Total: 279529,2	PRECIO UNITARIO:	1,00	140.000,00
				MARCA:	ALBA	
3/0	7,00	Unidad	TABLERO ESTRUCTURAL 34 KG 18.3mm 122x244			
Preventivo: 64965		20%: 12993	Total: 77958	PRECIO UNITARIO:	NO	
				MARCA:		
4/0	10,00	Unidad	FENOLICO 18mm 1 CARA BUENA EUCALIPTO 1.22 x 2.44			
Preventivo: 73741		20%: 14748,2	Total: 88489,2	PRECIO UNITARIO:	NO	
				MARCA:		
5/0	5,00	Unidad	MALLA STANDARD 2.4 x 6 MT DE 150x150 5.0mm			
						NO
			DESTINO: ARMADO DE MESAS PARA EMPRENDEDORES Y DEMARCACIÓN DE SENDA PEATONAL Y ZONA DE CARGA Y DESCARGAR EN SOCIEDAD RURAL VALLE DEL CHUBUT, DONDE FUNCIONA EL PROGRAMA "FERIA PASEO TRELEW PRIMERO".-			
			LUGAR DE ENTREGA: RURAL - CALLE RAWSON N.º 889 (PORTÓN VERDE).-			
Preventivo: 95702		20%: 19140,4	Total: 114842,4	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:		
TOTAL ITEMS COTIZADOS						2
TOTAL OFERTA BASICA						360.000,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						